

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250354
Stavba: ČEJČ NABÍDKA MŘÍŽE



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2026

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 370,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	69 370,76	14 567,86
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			83 938,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZU250354

Stavba: ČEJČ NABÍDKA MŘÍŽE



Místo: Datum: 20. 5. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 370,76	83 938,62
PZU250354	ČEJČ NABÍDKA MŘÍŽE	69 370,76	83 938,62
4			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČEJČ NABÍDKA MŘÍŽE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

20. 5. 2026

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 370,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 370,76	21,00%	14 567,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 938,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ČEJČ NABÍDKA MŘÍŽE



Místo:

Datum: 20. 5. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 370,76
PSV - Práce a dodávky PSV	63 558,11
767 - Konstrukce zámečnické	60 132,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 426,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 812,65
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	728,00
VRN5 - Finanční náklady	5 084,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČEJČ NABÍDKA MŘÍŽE



Místo: Datum: 20. 5. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 370,76

D		PSV	Práce a dodávky PSV						63 558,11
D		767	Konstrukce zámečnické						60 132,11
1	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	6,125	591,00	3 619,88	CS ÚRS 2026 01	
PP		Montáž mříží pevných, připevněných svařováním							
2	M	54912001	mříž pro stavební otvory pevná	m2	6,125	6 050,00	37 056,25	CS ÚRS 2026 01	
PP		mříž pro stavební otvory pevná							
VV		2*(1,75*1,75) 6,125							
3	K	767662210	Montáž mříží otvívavých	m2	2,475	401,00	992,48	CS ÚRS 2026 01	
PP		Montáž mříží otvívavých							
VV		2,25*1,1 2,475							
4	M	54912000	mříž pro stavení otvory otvívavá	m2	2,475	7 460,00	18 463,50	CS ÚRS 2026 01	
PP		mříž pro stavení otvory otvívavá							
VV		2,25*1,1 2,475							
D		783	Dokončovací práce - nátěry						3 426,00
5	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným							
6	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	5,000	145,00	725,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující							
7	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	127,00	635,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový							
8	K	783344201	Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	172,00	860,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový							
9	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	158,00	790,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový							
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						5 812,65
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit						728,00
10	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	104,000	7,00	728,00		
PP		Doprava zaměstnanců							
VV		Čejč							
VV		52*2 104,000							
D		VRN5	Finanční náklady						5 084,65
11	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,080	63 558,11	5 084,65		
PP		Index dle rámcové smlouvy							